

Odberateľ: Stredná priemyselná škola Snina,
 Projektant:
 Dodávateľ: DAK profi s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia fasády objektov Strednej priemyselnej školy Snina
 Objekt :SO-03 - Učebný pavilón C

ROZPOČET

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
0 - ZAKLADANIE									
1	383	03283-1110	Betonáž základ.dosiek,pásov al.pätiek do 10M3 z betónu prost.	2,950	m3	74,88	220,90		220,90
0 - ZAKLADANIE spolu :									220,90
1 - ZEMNE PRÁCE									
2	231	18390-2141	Odstránenie zeminy hr. do 100 mm z nádob pl. do 0,3 m2 s odvozom a zložením do 2	29,500	m2	5,02	148,09		148,09
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :									148,09
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
3	014	31920-1311	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva maltou hr. do 30 mm	17,700	m2	5,28	93,46		93,46
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :									93,46
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
4	211	42335-2111	Debnenie postranných stien zhotovenie	5,900	m2	9,29	54,81		54,81
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :									54,81
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
5	011	61041-1121	Cementovanie mliekom zo šedého cementu jednonásobné	32,700	m2	1,85	60,50		60,50
6	011	62041-1200	Náter vonkajších konštrukcií hmotou SIKKENS SETELIET	398,700	m2	3,87	1 542,97		1 542,97
7	211	62045-1111	Omiетка cementová podhládov alebo stien zatretá hrubá	15,000	m2	7,12	106,80		106,80
8	011	62240-3237	Omiетка JUB akrylátová hladená hr. 2,5 mm iný odtieň	381,000	m2	15,33	5 840,73		5 840,73
9	011	62247-8010	Omiетка vonk.soklov SAKRET BSP pestrá mozaika, ručne	17,700	m2	22,60	400,02		400,02
10	011	62248-1112	Potiahnutie vonk. stien vypnutím keramického pletiva	398,700	m2	9,62	3 835,49		3 835,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :									11 786,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
11	000	94.11-2	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 2 mesiace	230,000	m2	5,60	1 288,00		1 288,00
12	011	95394-2121	Osadenie ochranných uholníkov do vynechaných otvorov bez ich dodávky	210,000	bm	1,15	241,50		241,50
13	MAT	553 8C0402	Profil rohový PVC so sieťkou RS 80x120mm dl. 2,5m	225,000	bm	1,15		258,75	258,75
14	013	97803-6121	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 10 %	15,000	m2	0,16	2,40		2,40
15	013	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	17,700	m2	3,74	66,20		66,20
16	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,150	t	11,69	25,13		25,13
17	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4,300	t	0,41	1,76		1,76
18	321	97908-6112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	2,150	t	4,02	8,64		8,64
19	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,150	t	25,00	53,75		53,75
20	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	3,934	t	10,44	41,07		41,07
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									1 987,20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									14 290,97
Rozpočet celkom :									14 290,97